
  

 

 
 

8:30 -  9:00  Skráning og kaffisopi 
 
 
9:00   Setning reikningsskiladags     

Kristrún Helga Ingólfsdóttir, endurskoðandi og formaður FLE 

    
  Glögg mynd í reikningsskilum     

Halldór Ingi Pálsson, umsjónarmaður ársreikningaskrár ríkisskattstjóra 
 

Lagaumhverfi endurskoðenda og æskilegar breytingar  
 Margret G. Flóvenz, endurskoðandi 

 

Lagaumhverfi endurskoðenda, umræður     
 
 

10:05 – 10:20  Kaffihlé 
 
 

  Lagaumhverfi endurskoðenda, niðurstöður ræddar   

 
  IFRS 18 – Möguleg áhrif á rekstrarreikning     

Jóhann I. C. Solomon, endurskoðandi hjá KPMG 
 

Gervigreind í reikningsskilum       

Hanna Kristín Skaftadóttir, doktorsnemi 
 
 

11:45 – 11:55  Kaffihlé 
 

 

Áskoranir í reikningsskilum hjá alþjóðlegu fyrirtæki   
 Heimir Þorsteinsson, endurskoðandi og framkvæmdastjóri á fjármálasviði Alvotech 

  
12:30   Ráðstefnulok 

 
 
Þátttökugjald er 24.000 fyrir félagsmenn FLE og starfsmenn endurskoðunarstofa, en 33.000 fyrir aðra. 
Ráðstefnan gefur 3,5 einingar í endurmenntun, 2,5 í flokknum reikningsskil og 1 í flokknum endurskoðun. 
Ráðstefnan er opin öllum þeim sem áhuga hafa. Vinsamlegast skráið þátttöku á www.fle.is eigi síðar en í lok 
dags þriðjudaginn 30. september. 
 
 

 

Reikningsskiladagur FLE  

Fimmtudaginn 2. október 2025              
 

 
 

Grand Hótel Reykjavík – Háteigur 4. hæð                  

Ráðstefnunni verður jafnframt streymt og verður það aðgengilegt til og með 17. október 2025 

 

Ráðstefnustjóri: Kristján Sigurðsson, endurskoðandi  



  

 

Leiðbeinendur:  
 

Halldór Ingi Pálsson er umsjónarmaður með ársreikningaskrá ríkisskattstjóra. 
Halldór Ingi er með mastersgráðu í reikningsskilum og endurskoðun frá 
Háskólanum í Reykjavík. Hann hefur starfað hjá ársreikningaskrá í rúmlega tíu 
ár. Hann kenndi árum saman námskeið í reikningsskilum í Háskólanum í 
Reykjavík og kemur að kennslu í ýmsum námskeiðum í Háskóla Íslands.  

                

Margret G. Flóvenz er kennari við Háskólann í Reykjavík þar sem hún kennir 
endurskoðun og kemur að umsjón með meistaranámi í reikningsskilum og 
endurskoðun. Hún er einnig sjálfstætt starfandi ráðgjafi auk þess að vera í 
hlutastarfi hjá FLE sem sérfræðingur í ýmsum málum er snúa að endurskoðun. 

 
 
 

Jóhann I. C. Solomon er löggiltur endurskoðandi hjá KPMG og hefur hann 
starfað þar frá árinu 1999. Jóhann hefur víðtæka þekkingu og reynslu á sviði 
alþjóðlegra reikningsskilastaðla. Hann er forstöðumaður reikningsskilaráðgjafar 
KPMG á Íslandi og formaður vinnuhóps KPMG félaga á Norðurlöndum, sem 
skipuleggur allt innra starf félaganna á sviði reikningsskilamála. 

 

 

   
Hanna Kristín Skaftadóttir er lektor og fagstjóri viðskiptagreindar við Háskólann 
á Bifröst og stundakennari við Háskóla Íslands í M.Acc. náminu. Hanna Kristín er 
að verja doktorsverkefni sitt sem fjallar um viðskiptagreind og tækniinnleiðingu 
fyrirtækja. 

 

 
  

Heimir Þorsteinsson er framkvæmdastjóri á fjármálasviði Alvotech. Heimir er 
löggiltur endurskoðandi og hóf feril sinn hjá Deloitte þar sem hann starfaði í 11 ár, 
síðustu árin sem eigandi, áður en hann færði sig yfir í lyfjabransann til Actavis 
árið 2006. Þar starfaði hann í önnur 11 ár, en færði sig svo yfir til Alvogen og 
síðar Alvotech þar sem hann starfar í dag. Hjá Alvotech hefur hann umsjón með 
uppgjörum félagsins sem er nú skráð á þremur mörkuðum, á Íslandi, í Svíþjóð og 
í Bandaríkjunum. 

 

  
  
 

 

 


